vorgeladen binnen 30 Tagen bei diesem Amte persönlich zu erscheinen und ihrer Stellungspflicht um so gewisser nachzukommen, als im Gegensefalle man rückfichtlich ihrer unbefugten Abwesenheit nach den Bestimmungen des a. h. Auswanderungs-Patentes das Amt handeln würde.

Dominium Polana Amtsort Brodki den 9ten April 1842.

(832) E d i c t u m. (3)

Nro. 3419/1842. A Reg. Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Masi Brand de domicilio ignoto, tum creditorum nexu cautionis Lib. dom. 19. p. 152. n. 4 on. et Lib. dom. 42. p. 7. intabulatae, interessato de nomine et domicilio ignoto notum redditor, quod contra ipsos Josephus Lewicki sub praes. 19. Februarii 1842 ad Nrum. 3419 petitum intuitu decernendae de statu passivo sortium demus sub Nro. 506 3/4 sitae extabulationis Lib. dom. 19. p. 152. n. 4 on. et Lib. dom. 42. p. 7. intabulatae cautionis in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis impleverit, quod petitum medio resoluti ddo. 23. februarii 1842 ad Nrum. 3419 ad contradictorium pro die 30. Junii 1842 hora 10. mat. decretatum est.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias hereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumpto Advocatum Dominum Czaykowski cum substitutione Domini Advocati Pizsklewicz, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et desumetur. —

Qua propter praesenti Edicto iidem Moses Brand et creditor nexu cautionis interessatus admonentur, ut justo tempore in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et iudici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus.
Leopoli die 26. Februarii 1842.

(964) **Edictum.** (3)

Nro. 3547/1842. A Regiae Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Antonio Bleyer de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Civitas Leopoli de praes. 28. Julii 1841 ad Nrum. 14803 petittum intuitu condicendae Summae 252 Aur. a Thoma Orłowski obvenientis ab Antonio Bleyer in qucta 4 flr. 34 xr. debitum taxarum, quae conditio sub praes. 16. Augusti 1841 concessa habetur, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem iudicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Rodakowski, quocum petittum in Judicium delatum, juxta normam Codicis Judiciarii deducetur et desinetur. — Qua propter praesenti Edicto Antonius Bleyer admonetur, ut in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et iudici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis proficua sibi esse videantur: ni faciat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit, de quo idem informatur. Ex Consilio reg. Magistratus.

Leopoli die 26. Februarii 1842.

(1173) **Edictal-Citation.** (3)

Nro. 217. Der waffenpflichtige vor der Assentirung entwichene, 1821 H.N. 58 geborne Jahrower Unterthan Luc Ordik wird vorgeladen, binnen 4 Wochen bei seiner Grundobrigkeit zu erscheinen, widrigenfalls derselbe als Rekrutirungspflichtling behandelt seyn würde.

Vom Dominio Jarhorów Stanislauer Kreises am 20ten Dezember 1841.

(1178) **Edictum.** (2)

Nro. 9971. Cacs. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dao. Francisco Domaradzki de domicilio ignoto, aut illo demortuo, ejus haere-

ribus de nomine et domicilio ignotis, medio praesenti Edicti notum reddit: ex parte Dni. Mathaei Com. Mięczyński proprietarii bonorum Zalesce contra eundem tum D. Vincentium Ligęza puncto extabulationis Summae 32,000 flp. cum usuris, tum juris petendae bonificationis pro praestitis nefors juvaminibus subditis bonorum Kłęczany et Będziemyśl lib. instr. 61 pag. 354 n. 1 on. praenotatae, ex restantibus pretiis bonorum Zalesce et Tartakow cura attentis, porro de bonis Zawadka, sorte Zloczow et Glińki, nec non de Summis 25,000 flpol., 20,000 flp., 22,000 flp. — sub praes. 2. Aprilis 1842 ad Nrum. 9971 huic Judicio libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam praefati conventi, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piszklewicz cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobil. pro termino in diem 17. Maji 1842 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Aprilis 1842.

(1199) **Ediktal = Vorladung.** (2)

Nro. 83. Von Seite der Orts- und Conscriptionsobrigkeit Serafince, Kolomeer Kreises, werden nachstehende im Jahre 1842 zur Stellung auf den Assentplatz berufene und nicht erschienene rekrutirungspflichtige Individuen, und zwar:

aus Serafince:

Haus-Nro. 69 Iwan Mularczyk 1820 geboren, aus Probabin:

— — 35 Joseph Motyński 1821 geboren, zur Rückkehr in ihre Heimath mit dem Bedeuten berufen, daß nach Verlauf der gesetzlichen Frist dieselben vermöge dem Auswanderungs-Patente vom Jahre 1832 behandelt werden würden.